
令和 4年 12月吉日 

お取引先様 各位 

北海道河西郡芽室町北芽室北 4線 38番地  

株式会社 カネマル  

TEL0155-62-5149  

FAX0155-62-5145  

 

年末年始の小口発送について 

 

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、標記につきまして、下記のとおり発送不可となりますのでご了承願います。 

また、休業期間前後の発送・納品につきましても併せてご確認いただくともに、前後数日は混雑

が予想されますので、余裕を持ったご注文にご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

発送不可期間：令和４年１２月２７日(火)～令和５年１月４日(水) 

 

◎年末到着最終発送日 ― 12月 22日(木) （12月 29日(木)到着) 

※当日発送のご注文は 14：00迄。 

 

◎年末最終発送日 ― 12月 26日(月)  (１月５日(木)以降着) 

※到着日の確認はお電話にてお願いします。 

 

◎年始後発送開始 ― １月５日(木) 

※到着日の確認はお電話にてお願いします。 

 

※上記に関わらず、四国以南の地域につきましてはお電話にてお問合せ下さい。 

※１月５日(木)より平常営業となりますが、混雑により通常日数でお届け出来ない場合がござ

います。早めのご出荷をお勧め致します。 

以上 

 


